
 
Uchwała Nr XVII/127/04 

 Rady Gminy w Inowłodzu 
z dnia 9 września 2004 r. 

 
w sprawie:   zmian budŜetu na 2004 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

/z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 
984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r., Dz. U. Nr 80 poz. 717; Dz. U. Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1203/ oraz ustawy o finansach publicznych /z 2003 
r. Dz. U. Nr 15 poz. 148; Dz. U. Nr 45 poz. 391; Dz. U. Nr 65 poz. 594; Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 
poz. 1611; Dz. U. Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177 Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 264, 
Dz. U. Nr 123 poz. 1291./ Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 

 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody: 
 

1) 852-85213-2010 z     dotacja na opłacenie składek zdrowotnych    2 858 
 
 2. Zmiany w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki: 

1) 921-92105-282                  2 000 
2) 921-92105-282                     8 000 
3) 600-60016-4300                     50 000 
4) 750-75095-4010                         40 000 

           4110                  8 000 
4120 2 000 

5) 757-75702-8010                      30 000 
6) 754-75412-4210                             10 000 

           4300                     4 000 
           4430                    6 000 

7) 900-90095-6050  kanalizacja sanitarna i burzowa w Spale            120 000 
8) 852-85213-4130           2 858 
        

2. Zmniejsza się wydatki:  

1) 758-75818-4810           2 000 
2) 921-92195-4300           8 000 
3) 600-60016-6050                  270 000 
 - droga Teofilów – Królowa Wola   20 000 
 - droga Brzustów              230 000  
 - modernizacja drogi Nr 33 śądłowice  20 000 
 
 3. Zmiany w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

         Przewodniczący 
            Rady Gminy  
 

                  mgr Tadeusz Cisowski 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/127/04 
Rady Gminy Inowłódz 
z dnia  

DOCHODY 
 

/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 
852-85213-2010 

 

 
2 858 

  
12 083 

RAZEM 2 858  X 
Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 7 172 756 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/127/04 
Rady Gminy Inowłódz 
z dnia  

WYDATKI 
 

/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 
600-60016-4300 

*6050 
750-75095-4010 

4110 
4120 

754-75412-4210 
4300 
4430 

757-75702-8010 
758-75818-4810 

*900-90095-6050 
921-92105-2820 

92195-4300 
852-85213-4130 

 
50 000 

 
40 000 
8 000 
2 000 

10 000 
4 000 
6 000 

30 000 
 

120 000 
10 000 

 
2 858 

 
 

270 000 
 
 
 
 
 
 

 
2 000 

 
 

8 000 
 

 
170 000 
535 615 
172 060 
36 200 
7 100 

35 000 
36 300 
9 000 

42 000 
58 000 

1 685 000 
10 000 
7 877 

12 083 
RAZEM 282 858 280 000 X 
Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 9 363 320 

 

 

 

 



/Nazwa zadania/ - rozdział i § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

*600-60016-6050     

- przebudowa drogi gminnej 

Brzustów – Kolonia III 

745 615  230 000 515 615 

- modernizacja drogi Teofilów – 

Królowa Wola 

20 000  20 000 - 

- modernizacja drogi Nr 33 - 

śądłowice 

20 000  20 000 - 

     

*900-90095-6050     

- budowa kanalizacji sanitarnej i 

burzowej w Spale 

1 375 000 120 000  1 495 000 

 


